
BYDLENÍ MPV 1/02/2020/091

Vážená klientko / vážený kliente,

celý život budujeme a obklopujeme se věcmi, které jsou pro nás cenné. Abyste mohli chránit svůj
majetek proti krádeži, živelné pohromě nebo jiné škodě, připravili jsme pro Vás akční nabídku pojištění 
domácnosti i nemovitosti na 1 rok za polovinu k nové hypotéce s fixací delší než 1 rok.

Pojištění nemovitosti
i domácnosti na 1 rok za polovinu

Z uhrazeného pojistného Vám do měsíce pošleme polovinu zpět na Váš účet.

Platí pro pojištění domácnosti a/nebo nemovitosti financované a/nebo zastavované nemovitosti. 
Akce se nevztahuje na pojištění bytového domu.

Podmínky:
– hypoteční úvěr podepsaný od 1. 3. do 30. 4. 2020,
– pojistnou smlouvu k hypotéce lze podepsat až do 15. 5. 2020,
– pojištění bude mít sjednanou roční frekvenci platby, 
– hypoteční úvěr musí být splácen z aktivního účtu u České spořitelny.

Nabídka platí pro nové Hypotéky a Americké hypotéky.

www.csas.cz/hypoteka    informační linka: 800 207 207


